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Superkrossi karikavistluste IV etapp Sorted on best lap time
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 12/06/2022 10:40 .
Qualifying started at 10:46:37

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
1 91  Sander ROOSIMAA 43.854 5 12 Esivedu Yellow Racing Honda Civic
2 100 Dauri DEMANT 44.735 0.881 11 12 Esivedu Dauri Demant Volkswagen Golf 1T
3 36 Kristjan KUTSAR 45.096 1.242 5 5 Esivedu Kutsar Racing Ford Fiesta
4 19 Sander JARVE KU LA 45.139 1.285 9 12 Esivedu Rallipood WRT Nissan Sunny
5 139 Kaarel KUTSAR 45.304 1.450 6 9 Esivedu Kutsar Racing Volkswagen Golf I
6 27 Karl KASELO 45.474 1.620 4 10 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf I1T
7 85 Marek KU NNAPAS 45.481 1.627 6 8 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf I1T
8 9%  Fredi VE EVALI 46.224 2.370 3 11 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf I
9 16 Einar HELJAND 46.276 2.422 6 11 Esivedu Opeli Hullud Opel Astra

10 67 Danel RAUG MAE 46.308 2.454 6 11 Esivedu Allik Racing Renault Clio

11 9 Alar ALLIK 46.552 2.698 8 11 Esivedu Tikkri Motorsport Mazda MX3

12 1 Veiko POMBER 47.688 3.834 5 11 Esivedu Veiko Pomber Lada Sputnik

13 72 Tarvi TEEARU 48.945 5.091 2 3 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf 1T

14 383 Jane ARUJOE 0 Esivedu Vindra TSK Volkswagen Golf II
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 12/06/2022 15:53:07 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 10:46:37

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
12/06/2022 10:40 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 46.154 +1.015 11:09:01.494 11 47.508 +1.284 10:55:57.62
(91) Sander ROOSIMAA 12 53.403 +8.264 11:09:54.897
1 49.462 +5.608 11:01:30.831 (16) Einar HELJAND
2 44527  +0.673 11:02:15.358 (139) Kaarel KUTSAR 1 49.727  +3.451 10:47:50.26
3 46.164 +2.310 11:03:01.522 1 49.674 +4.370 11:01:16.923 2 47.293 +1.017 10:48:37.55
4 46.430 +2.576 11:03:47.952 2 49.117 +3.813 11:02:06.040 3 47.058 +0.782 10:49:24.61
5 43.854 11:04:31.806 3 46.593 +1.289 11:02:52.633 4 46.928 +0.652 10:50:11.54
6 46.660 +2.806 11:05:18.466 4 45.931 +0.627 11:03:38.564 5 46.673 +0.397 10:50:58.21
7 44.326 +0.472 11:06:02.792 5 45.970 +0.666 11:04:24.534 6 46.276 10:51:44.49
8 46.804 +2.950 11:06:49.596 6 45.304 11:05:09.838 7 47.345 +1.069 10:52:31.83
9 45.297 +1.443 11:07:34.893 7 45.438 +0.134 11:05:55.276 8 49.354 +3.078 10:53:21.19
10 45.885 +2.031 11:08:20.778 8 51.868 +6.564 11:06:47.144 9 48.299 +2.023 10:54:09.49
11 45.658 +1.804 11:09:06.436 9 51.566 +6.262 11:07:38.710 10 49.973 +3.697 10:54:59.46
12 49.613 +5.759 11:09:56.049 11 49.059 +2.783 10:55:48.52
(27) Karl KASELO
(100) Dauri DEMANT 1 55.123 +9.649 10:47:44.172 (67) Danel RAUGMAE
1 46.511 +1.776 10:47:28.036 2 46.498 +1.024 10:48:30.670 1 48.777 +2.469 10:47:53.32
2 46.737 +2.002 10:48:14.773 3 46.313 +0.839 10:49:16.983 2 48.542 +2.234 10:48:41.86
3 45.466 +0.731 10:49:00.239 4 45.474 10:50:02.457 3 48.944 +2.636 10:49:30.80
4 46.393 +1.658 10:49:46.632 5 46.524 +1.050 10:50:48.981 4 47.954 +1.646 10:50:18.76
5 45.458 +0.723 10:50:32.090 6 51.725 +6.251 10:51:40.706 5 46.754 +0.446 10:51:05.51
6 46.527 +1.792 10:51:18.617 7 46.865 +1.391 10:52:27.571 6 46.308 10:51:51.82
7 46.830 +2.095 10:52:05.447 8 46.241 +0.767 10:53:13.812 7 47.531 +1.223 10:52:39.35
8 45.557 +0.822 10:52:51.004 9 53.585 +8.111 10:54:07.397 8 48.981 +2.673 10:53:28.33
9 45.856 +1.121 10:53:36.860 10 54.868 +9.394 10:55:02.265 9 49.753 +3.445 10:54:18.09
10 55.254  +10.519 10:54:32.114 ) 10 46.784 +0.476 10:55:04.87
11 44.735 10:55:16.849 (85) Marek KUNNAPAS 11 47.391 +1.083 10:55:52.26
12 52.781 +8.046 10:56:09.630 1 51.657 +6.176 10:47:49.428
2 47.371 +1.890 10:48:36.799 (9) Alar ALLIK
(36) Kristian KUTSAR 3 48.248 +2.767 10:49:25.047 1 1:00.329 +13.777 11:01:45.70
1 51.341 +6.245 11:01:25.563 4 47.926 +2.445 10:50:12.973 2 47.925 +1.373 11:02:33.63
2 48.822 +3.726 11:02:14.385 5 47.836 +2.355 10:51:00.809 3 47.054 +0.502 11:03:20.68
3 45.729 +0.633 11:03:00.114 6 45.481 10:51:46.290 4 47.987 +1.435 11:04:08.67
4 45.402 +0.306 11:03:45.516 7 47.460 +1.979 10:52:33.750 5 48.019 +1.467 11:04:56.69
5 45.096 11:04:30.612 8  6:53.512 6:08.031 10:59:27.262 6 47.084  +0.532 11:05:43.77
) 7 48.635 +2.083 11:06:32.41
(19) Sander JARVEKULA (94) Fredi VEEVALI 8 46.552 11:07:18.96
1 45.315 +0.176 11:01:07.954 1 1:08.471 +22.247 10:48:02.218 9 47.058 +0.506 11:08:06.02
2 45.799 +0.660 11:01:53.753 2 47.376 +1.152 10:48:49.594 10 46.782 +0.230 11:08:52.80
3 46.715 +1.576 11:02:40.468 3 46.224 10:49:35.818 1 47.472 +0.920 11:09:40.27
4 45.430 +0.291 11:03:25.898 4 46.847 +0.623 10:50:22.665
5 45.417 +0.278 11:04:11.315 5 46.891 +0.667 10:51:09.556 (1) Veiko POMBER
6 46.423 +1.284 11:04:57.738 6 47.529 +1.305 10:51:57.085 1 52.983 +5.295 11:01:23.83
7 51.794 +6.655 11:05:49.532 7 47.709 +1.485 10:52:44.794 2 53.320 +5.632 11:02:17.15
8 50.062 +4.923 11:06:39.594 8 50.119 +3.895 10:53:34.913 3 48.836 +1.148 11:03:05.99
9 45.139 11:07:24.733 9 48.068 +1.844 10:54:22.981 4 48.464 +0.776 11:03:54.45
10 50.607 +5.468 11:08:15.340 10 47.139 +0.915 10:55:10.120 5 47.688 11:04:42.14
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/06/2022 15:53:20

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING .,
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Superkrossi karikavoistluste IV etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 12/06/2022 10:40 . . . .
Qualifying started at 10:46:37 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

6 48.491 +0.803 11:05:30.633
7 47806  +0.118 11:06:18.439
8 49.838  +2.150 11:07:08.277
9 1:00.971 +13.283 11:08:09.248
10 48.568  +0.880 11:08:57.816
11 47.796  +0.108 11:09:45.612

(72) Tarvi TEEARU
T 50.181 +1.236  10:47:36.188
2 48.945 10:48:25.133
3 10:51.574 10:02.62  10:59:16.707

Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 12/06/2022 15:53:20 TIMING . op
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SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste IV etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

o - H B B
1. voistlussoit 1. grupp - 5 ringi 12/06/2022 12:40 . . . .
Race (5 Laps) started at 12:34:56 . .

Pos No. __ Name Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Points
1 91 Sander ROOSIMAA 5 43.384 2 Honda Civie 1
2 9 AlarALLIK 5 oo 2u 43,706 @ Mazda X3 2
3 139 Kaarel KUTSAR 5 13w 45,786 5 Volkswagen Golf I1 3
4 36 Kristjan KUTSAR 5 e o02% 45.353 3 Ford Fiesta 4
5 16 Einar HELJAND 5 o 32% 46.217 2 Opel Astra 5
6 85 Marek KUNNAPAS 5 s 1010 45.370 4 Volkswagen Golf I1I 6

Not classified

DNS 72 Tarvi TEEARU oNS  5Lops 0 Vokkswagen Gof 1 7

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

2.301 71.018 43.384 71.944 91 - Sander ROOSIMAA
Vdistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12/06/2022 15:53:27 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste IV etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

o - H B B
1. voistlussoit 2. grupp - 5 ringi 12/06/2022 13:00 . . . .
Race (5 Laps) started at 12:40:16 . .

Pos No. __ Name Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Points
1 19 Sander JARVEKULA 5 43.306 > Nisan Sunny 1
2 1 Veiko POMBER 5 e o 44,397 4 Lada Sputnik 2
3 & Danel RAUGMAE 5 s 9w 46.606 3
4 10 Dauri DEMANT 5 2 73 46,499 Vokkswagen Gof 1 4
5 27 Karl KASELO 5 o oo 47,391 Volkswagen Gol I 5
6 9% Fredi VEEVALI 5 2 oz 48.836 Volkswagen GofFI 6

Not classified

DNS 83 Jane ARUJOE oNS  5Lops 0 Vokkswagen Gof 1 7

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

3.984 68.129 43.306 72.073 19 - Sander JARVEKULA
Vdistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12/06/2022 15:53:37 TIMING



Superkrossi karikavoistluste IV etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

1 + 2 voistlussdidu 1. grupp kokkuvote

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

--- B
i
I

Pos No. Name R1. R1. Total Tm R2. R2. Total Tm R3. Total Tm Total points

1 o1  Sander ROOSIMAA 1 3:39.747 1 3:42.447 2

2 o Alar ALLIK 2 3:42.048 2 3:43.815 4

3 36 Kristjan KUTSAR 4 3:52.395 3 4:00.785 7

4 139 Kaarel KUTSAR 3 3:52.096 4 4:03.138 7

5 s Marek KUONNAPAS 6 3:57.601 5 11

6 16  Einar HELJAND 5 3:55.691 6 11
DNS 72 Tarvi TEEARU 7 7 14
VBistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 12/06/2022 15:53:45

ASPEIR .

TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU-SUPERKROSS
2. Voistlussoit 1. grupp - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:39:10

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

12/06/2022 14:20 . .

N
_H

Pos ___ No. _ Name laps __ Dpiff ___ Gap Best Tm In Lap Model Points
1 91  Sander ROOSIMAA 5 43.233 L Honda Civic 1
2 9  Alar ALLIK 5 1w 1w 43.883 5 Mazda MX3 2
3 36 Kristjan KUTSAR 5 13 1o 45,120 3 Ford Fiesta 3
4 139 Kaarel KUTSAR 5 o 233 46,105 4 Volkswagen Golf I 4

Not classified

DNF 8 Marek KUNNAPAS 3 o 45.614 3 Volkswagen Golf I 5

DNF 16 Einar HELJAND 2 o 46.089 2 Opel Astra 6

DNS 72 Tarvi TEEARU DNS 0 Volkswagen Golf I 7

Margin of Victory Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.368 43.233 72.195 91 - Sander ROOSIMAA

Vdistluse korraldaja: Erki Sport MTU
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/06/2022 15:53:53

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

ASPER

TIMI

N G
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Superkrossi karikavoistluste IV etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
12/06/2022 14:20 .

-
Il
o B

2. Voistlussoit 1. grupp - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:39:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(91) Sander ROOSIMAA
1 43.233 13:39:54.059
2 44.334 +1.101 13:40:38.393
3 44.848 +1.615 13:41:23.241
4 45.398 +2.165 13:42:08.639
5 44.634 +1.401 13:42:53.273
(9) Alar ALLIK
1 45.835 +1.952 13:39:56.887
2 44.993 +1.110 13:40:41.880
3 44.890 +1.007 13:41:26.770
4 43.988 +0.105 13:42:10.758
5 43.883 13:42:54.641
(36) Kristian KUTSAR
1 50.144 +5.024 13:40:02.065
2 47.031 +1.911 13:40:49.096
3 45.120 13:41:34.216
4 48.439 +3.319 13:42:22.655
5 48.956 +3.836 13:43:11.611
(139) Kaarel KUTSAR
1 52.155 +6.050 13:40:03.236
2 48.032 +1.927 13:40:51.268
3 46.379 +0.274 13:41:37.647
4 46.105 13:42:23.752
5 50.212 +4.107 13:43:13.964
(85) Marek KUNNAPAS
1 48.800 +3.186 13:40:00.474
2 46.794 +1.180 13:40:47.268
3 45.614 13:41:32.882
(16) Einar HELJAND
1 47.796 +1.707 13:39:58.957
2 46.089 13:40:45.046
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Vaistluse juht; Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 12/06/2022 15:53:59



? Auhinna @X%’

SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste IV etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

o - H B B
2. voistlussoit 2. grupp - 5 ringi 12/06/2022 14:30 . . . .
Race (5 Laps) started at 13:48:08 . .

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Points
1 19 Sander JARVEKULA 5 43.944 ! Nissan Sunny 1
2 1 Veiko POMBER 5 3600 3600 45.975 5 Lada Sputnik 2
3 9  Fredi VEEVALI 5 12.058  8.458 47.469 2 Volkswagen Golf II 3

Not classified

DNF 100 Dauri DEMANT 2 DNF 46.699 1 Volkswagen Golf IT 4

DNF 27 Karl KASELO 2 ow 47.212 ! Volkswagen Galf I 5

DNF ¢ Danel RAUGMAE 1 ow 50.492 : Renault i 6

DNS 83 Jane ARUJ6E DNS 0 Volkswagen Golf IT 7

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

3.600 66.049 43.944 71.027 19 - Sander JARVEKULA
Vdistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12/06/2022 15:54:07 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste IV etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

H W
12/06/2022 14:30
109 ] HE B

2. VOistlussoit 2. grupp - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:48:08

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(19) Sander JARVEKULA
1 43.944 13:48:52.516
2 45.340 +1.396 13:49:37.856
3 46.944 +3.000 13:50:24.800
4 49.368 +5.424 13:51:14.168
5 50.682 +6.738 13:52:04.850
(1) Veiko POMBER
1 50.375 +4.400 13:48:59.826
2 47.656 +1.681 13:49:47.482
3 48.737 +2.762 13:50:36.219
4 46.256 +0.281 13:51:22.475
5 45.975 13:52:08.450
(94) Fredi VEEVALI
1 52.836 +5.367 13:49:02.706
2 47.469 13:49:50.175
3 47.879 +0.410 13:50:38.054
4 48.996 +1.527 13:51:27.050
5 49.858 +2.389 13:52:16.908
(100) Dauri DEMANT
1 46.699 13:48:55.659
2 47.072 +0.373 13:49:42.731
(27) Karl KASELO
1 47.212 13:48:56.583
2 47.749 +0.537 13:49:44.332
(67) Danel RAUGMAE
1 50.492 13:48:59.950
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Vaistluse juht; Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 12/06/2022 15:54:14



Superkrossi karikavoistluste IV etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

1 + 2 voistlussdidu 2. grupp kokkuvote

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

Pos No. Name R1. R1. Total Tm R2. R2. Total Tm R3. Total Tm Total points

1 19 Sander JARVEKULA 1 3:49.065 1 3:56.278 2

2 1 Veiko POMBER 2 3:53.049 2 3:59.878 4

3 10 Dauri DEMANT 4 4:09.757 4 8

4 9 Fredi VEEVALI 6 4:10.973 3 4:08.336 9

5 & Danel RAUGMAE 3 4:02.366 6 9

6 22 Karl KASELO 5 4:10.248 5 10
DNS s Jane ARUJOE 7 7 14
Voistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 12/06/2022 15:54:21

ASPEIR .

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste IV etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

_ " H B N
B-Finaal - 9 ringi 12/06/2022 15:40 . . . .
Race (9 Laps) started at 14:59:36 . .

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Points
1 139 Kaarel KUTSAR 9 46.478 2 Volkswagen Golf II 0
2 16 Einar HELJAND 9 15.486  15.486 48.276 5 Opel Astra 0
3 9  Fredi VEEVALI 9 16765 1279 46.607 5 Volkswagen Golf II 0

Not classified

DNF &5 Marek KUNNAPAS y: | DNF 48.658 4 Volkswagen Golf I1 0
DNS ¢ Danel RAUGMAE 0 Renaut Clo 7
DNS 27 Karl KASELO DNS 0 Volkswagen Golf IIT 6
DNS 72 Tarvi TEEARU DNS 0 Volkswagen Golf I 1
DNS 83 Jane ARUJOE oNS 0 Volkswagen Golf 1 1
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

15.486 65.872 46.478 67.154 139 - Kaarel KUTSAR

Vdistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12/06/2022 15:54:33 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste IV etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
B-Finaal - 9 ringi 12/06/2022 15:40 . . . .
Race (9 Laps) started at 14:59:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(139) Kaarel KUTSAR

1 47650 +1.172 15:00:24.188
46.478 15:01:10.666
47.264  +0.786 15:01:57.930
47.524  +1.046 15:02:45.454
47.094 +0.616 15:03:32.548
47.042  +0.564 15:04:19.590
47.383  +0.905 15:05:06.973
47596  +1.118 15:05:54.569
48415  +1.937 15:06:42.984

© 0o NO O~ WN

(16) Einar HELJAND
49.054  +0.778 _ 15:00:25.884
49587  +1311  15:01:15.471
49.414  +1.138  15:02:04.885
48.745  +0.469  15:02:53.630
48.276 15:03:41.906
49512  +1.236  15:04:31.418
48438  +0.162  15:05:19.856
49.753  +1.477  15:06:09.609
48.861  +0.585  15:06:58.470

© oo NOoO O~ WN =

(94) Fredi VEEVALI

50253  +3.646  15:00:27.174
49.307  +2.700  15:01:16.481
54.836  +8.229  15:02:11.317
46.807 +0.200  15:02:58.124
46.607 15:03:44.731
48.160  +1.553  15:04:32.891
47.981  +1.374  15:05:20.872
50.092  +3.485  15:06:10.964
48.785  +2.178  15:06:59.749

© oo NOoO O~ WN =

(85) Marek KUNNAPAS
1T 50.797 +2.139  15:00:27.838
2 49417 10759  15:01:17.255
3 48842 +0.184  15:02:06.097
4  48.658 15:02:54.755

Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 12/06/2022 15:54:39 TIMING
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SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste IV etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

_ " H B N
A-Finaal - 9 ringi 12/06/2022 16:00 . . . .
Race (9 Laps) started at 15:22:40 . .

1 91 Sander ROOSIMAA 9 43.488 2 Honda v 21
2 19 Sander JARVEKULA 9 s 250 44,492 2 Nissan Sunny 17
3 9 Alar ALLIK 9 e o 44.426 3 15
4 1 Veiko POMBER 9 s 2m 44,763 3 14
5 16 Einar HELJAND 9 s wn 47,267 2 13
6 139 Kaarel KUTSAR 8 1w 1w 49,162 ! Volkswagen Golf I 12
Not classified
DNF 9 Fredi VEEVALI 6 o 45.471 3 Volkswagen Gol 1 11
DNF 36 Kristjan KUTSAR 2 o 1:08.566 : 10
DNS 100 Dauri DEMANT 0 Volksiagen Gof I 9
DNS 38 Marek KUNNAPAS DN 0 Volkswagen Golf I 8
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.584 68.437 43.488 71.772 91 - Sander ROOSIMAA
Véistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12/06/2022 15:54:50 TIMING



? Auhinna 2 SV

SPORT SPORT

Superkrossi karikavoistluste IV etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
A-Finaal - 9 ringi 12/06/2022 16:00 . . . .

Race (9 Laps) started at 15:22:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 47.267 15:24:19.510
(91) Sander ROOSIMAA 3 48.465 +1.198 15:25:07.975
1 43556  +0.068 15:23:24.101 4 50.642  +3.375 15:25:58.617
2 43.488 15:24:07.589 5 52.880 +5.613 15:26:51.497
3 44488  +1.000 15:24:52.077 6 52.835  +5.568 15:27:44.332
4 45092  +1.604 15:25:37.169 7 53.623  +6.356 15:28:37.955
5 46.319  +2.831 15:26:23.488 8 52.281  +5.014 15:29:30.236
6 46.054  +2.566 15:27:09.542 9 56.259  +8.992 15:30:26.495
7 47.329  +3.841 15:27:56.871
8 47225  +3.737 15:28:44.096 (139) Kaarel KUTSAR
9 46.909  +3.421 15:29:31.005 1 49.162 15:23:30.814
2 49.330 +0.168 15:24:20.144
(19) Sander JARVEKULA 3 51.102 +1.940 15:25:11.246
1 45344  1+0.852 15:23:26.072 4 50.834  +1.672 15:26:02.080
2 44.492 15:24:10.564 5 51.527 +2.365 15:26:53.607
3 45202  +0.710 15:24:55.766 6 52.289  +3.127 15:27:45.896
4 46.182  +1.690 15:25:41.948 7 54.178  +5.016 15:28:40.074
5 46.546  +2.054 15:26:28.494 8 53.164  +4.002 15:29:33.238
6 46.077 +1.585 15:27:14.571 i
7 46.776  +2.284 15:28:01.347 (94) Fredi VEEVALI
8 46.245  +1.753 15:28:47.592 1 49.204  +3.733 15:23:30.912
9 45.997  +1.505 15:29:33.589 2 46.385  +0.914 15:24:17.297
3 45.471 15:25:02.768
(9) Alar ALLIK 4 45.643 +0.172 15:25:48.411
1 45.952 +1.526 15:23:26.982 5 46.114 +0.643 15:26:34.525
2 44585 +0.159 15:24:11.567 6 52.865 +7.394 15:27:27.390
3 44.426 15:24:55.993
4 46.604 +2.178 15:25:42.597 (36) Kristjan KUTSAR
5 46.117 +1.691 15:26:28.714 1 1:08.826 +0.260 15:23:50.807
6 46.247  +1.821 15:27:14.961 2 1:08.566 15:24:59.373
7 46.792  +2.366 15:28:01.753
8 45994  +1.568 15:28:47.747
9 46.019  +1.593 15:29:33.766
(1) Veiko POMBER
1 46.938 +2.175 15:23:28.097
2 45133  +0.370 15:24:13.230
3 44.763 15:24:57.993
4 45655  +0.892 15:25:43.648
5 46.460  +1.697 15:26:30.108
6 46.104  +1.341 15:27:16.212
7 46.605  +1.842 15:28:02.817
8 45727  +0.964 15:28:48.544
9 48.202  +3.439 15:29:36.746
(16) Einar HELJAND
1 50.649  +3.382 15:23:32.243
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 12/06/2022 15:54:57 TIMING



